Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccién y
Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal
Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de
las Entidades Federativas

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-
Intermedios
Otros Incentivos Econémicos

Transferencias

Convenios
Otros Convenios y Subsidios

Otros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales

Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicion

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre

Disposicion
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Estimado

1,620,000
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48,261,992
36,148,672
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86,030,664

(PESOS)

Ampliaciones/

(Reducciones)

-648,664
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11,068,913
50,000
50,000

0

0

0

10,470,249

Ingreso

Modificado

971,336

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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59,330,905
36,198,672
36,198,672

0

0

0

96,500,913

Devengado

971,336
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56,904,289
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0
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63,513,508

V77 ot

W o recn

ST TaAMAGLITAn NORTE

Recaudado

971,336
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56,904,289
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63,513,508

Diferencia

-648,664
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8,642,297
-30,510,789
-30,510,789
0

0

0

-22,517,156
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Concepto

Transferencias Federales Etiquetadas

Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Némina
Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de
Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura
Social
Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Mltiples
Fondo de Aportaciones para la Educacion
Tecnoldgica y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de las Entidades Federativas

Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones

Fondo para Entidades Federativas y

Municipios Productores de Hidrocarburos

Fondo Minero

, Subsidi

Pensiones y Jubilaciones

y Subvenciones, y

Tl ar laf\-l

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
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(PESOS)
Ingreso
Ampliaciones/ i
Estimado Modificado
(Reducciones)
42,187,455 -175,062 42,012,393
42,187,455 -175,062 42,012,393
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 (1]
0 0 0
0 0 0
0 0
0 0 0
42,187,455 -175,062| 42,012,393
0 0 0
0 0 0
128,218,119 10,295,187 138,513,306
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Devengado

39,892,682
39,892,682
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Recaudado
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Diferencia

-2,294,773
-2,294,773

o O O O O O ©

o

-2,294,773

-24,811,929
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JUAN RAFAEL ZUBIAGA GAYTAN
RECTOR
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